
PROGRAM: MONTENEGRO 28 JUNI 2024

SOMMERFERIE I MONTENEGRO
7 frokoster, 2 lunsjer og 2 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge og ankomst Montenegro, Tivat
Middag

Det er avreise med SAS. Mellomlanding og flybytte i København, før vi ankommer Tivat.
Vi møtes av reiseleder Sonja og får transfer inn til hotellet vårt, Palma, der vi skal være
hele uka!

Hotellet ligger like ved strand og er det perfekte sted å tilbringe en ukes sommerferie. Vi
møtes til middag på en lokal restaurant, legger planer for dagene som venter og blir kjent.

Les mer om hotellet på deres egen nettside her:

Montenegro er ikke så stort i areal, men det er veldig variert. Du kan om morgenen våkne
langs den vakre Adriaterhavskysten, så spise lunsj ved bredden av en av landets mange
innsjøer. Eller nyte en ettermiddagstur i den montenegrinske fjellheimen. Og det er noe
med Adriaterhavet…. Her er det like lekkert og klart som hos naboen i Kroatia.
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Dag 2

Tivat
Frokost

Frokost først og ellers er dagen til egen disposisjon. Vi skal gjøre oss litt kjent og Sonja tar
oss med rundt i den lille byen der vi skal få litt oversikt. Tivat har en nydelig, palmekledd
strandpromenade og det er litt stil over den. Stil er det også over mange de elegante
båtene/yachtene som ligger i havna. Det er ikke for ingenting at man nå trekker
sammenligningen til Monaco. For Tivat har fått en skikkelig ansiktsløft og modernisering.
Langs strandpromenaden finner vi kafeer, restauranter og butikker. Det er lett å ta seg
frem med lokalbuss om vi skal besøke andre steder rundt Kotorbukta.

Noe som også trekker, som alltid har vært der, er at Tivat sies å være den mest solsikre
byen i Kotorbukta. Ikke verst! Men det er heller ingen mangel på historie. Renessansen,
og litt gotiske elementer, lever i sommerhuset Bu?a, i sentrum av byen. Adelen bygget fint
og flott og komplekset har et eget kapell. Ostrvo Cvijeca med de hellige monumentene
ligger på øya Flower`s Island. Gornja Lastva er en liten landsby byr på noe helt annet enn
kyst, her finner vi det mer genuine Montenegro. Olympics er også noe som er kjent her -
hver sommer holdes det et event som kalles olympiade der både regler og grener er tuftet
på gamle tradisjoner.

Noe av dette kan vi komme tilbake til, det er også fine strender som ligger litt utenfor
Tivat (cirka 1,5 mil) som Plavi Horizonti. Sveti Nikola er Montenegros største øy og ligger
utenfor Budva. Øya er populært kalt Hawaii, så her er et populært sted for sol og bad.
Taxibåter kjører skyttel.

Etter orienteringsturen i Tivat er resten av dagen til egen disposisjon. Reiseleder vil
selvsagt organisere måltider, det gjelder alle dager det ikke er inkludert og oppgitt i
programmet.

Dag 3

Båttur i Kotorbukta
Frokost, lunsj

Husk å pakke med solkrem og badetøy, i dag setter vi sjøbein fra Tivat! Dagens kaptein
venter på oss ved brygga for å ta oss med ut på bøljan blå. Vi seiler langs kysten og får
oppleve den herlige Boko Kotarskabukten som for øvrig har stått på UNESCOs
verdensarvliste siden 1979. Forvent herlige vyer mot ruvende fjell, frisk luft i luggen, smale
passasjer og små landsbyer vi ser fra fjorden.

Her seiler vi også inn til øya Gospa od Škrpjela, en av to småøyer (kan nesten kalles
holmer) ute i bukta, hvor vi besøker kirken. Øyas navn oversettes til «vår frue av stein».
Her finnes flotte fresker malt av lokale, kjente malere fra barokkens tid.

Om vær og vind tillater det, vil kapteinen stoppe slik at vi kan ta et bad i det klare,
forfriskende vannet. Lunsj blir det også underveis. Vel tilbake i Tivat organiseres middag.

Dag 4

Dag til egen disposisjon
Frokost

Etter frokost gjør du som du selv ønsker. Reiseleder har alltid noe å foreslå, hun er
lokalkjent på disse kanter. Sol og bad er det sikkert mange som har som mål. Ellers gjør
vi som før i forhold til felles måltider.
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Dag 5

Fjell, landsby og kongeby
Frokost, lunsj

Etter frokost er det ut på tur! Vi må se mer av landet vi besøker, og få litt oversikt over det
vi har hørt og lest om.

Det er korte avstander fra fjord til fjell i Montenegro. I dag skal vi både opp i fjellene og
oppleve den montenegrinske landsbygda. Her kommer flotte fotomotiv som perler på en
snor.

Vårt første stopp i dag er den gamle byen Kotor. En liten juvel der historien viser seg
overalt. Her er masse trange smug, torg og markeder. De flotte palassene med vakre
porter vitner om rikdommen i byen.

Videre går ferden over fjellene, før vi setter kursen til den gamle hovedstaden Cetinje
her vi også skal spise lunsj. Byen har mye historie å by på og sammen med guiden vår
skal vi oppleve fordums tid. Her ble kongeriket Montenegro proklamert av Knjaz Nikola i
1910. Det varte dog ikke lenge før kongeriket Serbia og Montenegro gikk sammen for å bli
et jugoslavisk kongerike, da sammen med de tidligere Habsburgområdene. Så busser vi
tilbake til Tivat og hotellet.

Dag 6

Dag til egen disposisjon
Frokost

Vi spiser frokost og har hele dagen foran oss! Ta enten bruk av reiseleders forslag, eller ta
dagen med ro på stranden.

Vi kan også anbefale en tur til Budva organisert av reiseleder med lokalbussen.

Budva er i dag det mest kjente feriestedet i Montenegro. Selve byen har over 2000 års
historie og er blant de eldste byene ved Adriaterhavet. Gamlebyen var en gang en halvøy
omgitt høye bymurer og tårn. I dag er byen forbundet med fastlandet men man kan
fremdeles oppleve mye av den gamle forsvarsmuren, porter, trange gater og smug.

Dag 7

Dag til egen disposisjon, middag ute på restaurant
Frokost, middag

Om det blir strand, shopping eller sightseeing er opp til deg! Vi møtes om kvelden for en
avskjedsmiddag med gjengen på en hyggelig restaurant ute i byen.

Dag 8

Tivat - hjemreise
Frokost

Vi spiser frokost og har fortsatt tid til egne sysler før vi må sjekke ut. Det blir avreise om
ettermiddagen med tanke på returen.

Bussen tar oss så til flyplassen i Tivat der reiseleder vinker ha det bra til oss. SAS flyr oss
tilbake nordover, først til København. Etter mellomlanding og flybytte blir det sen ankomst
på Oslo Lufthavn.
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